

DANSK KOMMUNIKATION ApS

Linnésgade 25
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2019

Carl Jacob Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK KOMMUNIKATION ApS
Linnésgade 25
1361 København K

Telefonnummer: 24656044
e-mailadresse: dakom@dakom.dk

CVR-nr: 28993153
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med kommunikationsvirksomhed, herunder om globale handels- og udviklingsforhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2018, udviser et resultat før skat på kr. 182.144, Balancen viser en egenkapital på kr. 328.298.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		984.935	2.021.442
Personaleomkostninger	1	-829.311	-1.927.699
Resultat af ordinær primær drift		155.624	93.743
Øvrige finansielle omkostninger		-53.480	-60.009
Ordinært resultat før skat		102.144	33.734
Skat af årets resultat		-5.677	
Årets resultat		96.467	33.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.467	33.734
I alt		96.467	33.734

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		1.145.917	1.145.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.145.917	1.145.917
Anlægsaktiver i alt		1.145.917	1.145.917
Andre tilgodehavender		231.955	48.345
Tilgodehavender i alt		231.955	48.345
Likvide beholdninger		603.509	186.621
Omsætningsaktiver i alt		835.464	234.966
Aktiver i alt		1.981.381	1.380.883

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		117.621	21.154
Egenkapital i alt		242.621	146.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	128.839
Skyldig selskabsskat		5.677	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.733.083	1.105.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.738.760	1.234.729
Gældsforpligtelser i alt		1.738.760	1.234.729
Passiver i alt		1.981.381	1.380.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Løn og gager	805888	1896
Andre omkostninger til social sikring	12028	20
Personaleomkostninger iøvrigt	11396	12
	<u>829311</u>	<u>1928</u>

Gennemsnitligt antalt fuldtidsansatte udgør 3